Por ejemplo, el 3 de enero de 2020, se formatea como 1/3/20 en lugar de 03/01/2020 en
inglés de Reino Unido.

Cuando el producto se configura para utilizar Español (España), los números se formatean como
123.456,78, donde el punto es un separador de miles y la coma se utiliza como separador decimal. Por
ejemplo, el número doce mil quinientos tiene el formato 12.500 en Español (España) mientras que es
12,500 en Español (México).

En algunas culturas, la convención es colocar el símbolo de moneda detrás del número. En OpenPages
with Watson, los símbolos de moneda se muestran siempre delante del número.

El formato de fecha también puede ser poco convencional.